Jabra GN

EVOLVE 20 STEREO / MONO

Casque professionnel avec gestion
simplifiée des appels et son
impressionnant pour les appels et la

musique

Son exceptionnel pour les > Connectivité plug-and-play

appels et la musique

Unité de contréle d’appel pour
une gestion simplifiée des
appels

Spécifications techniques

> Connexion flexible via USB-C/A

GCHE TECHNIQUE

Informations générales Contenu de la boite

Dimensions du conditionnement
(LxHxP)

Dimension de ['unité principale
(LxHxP) - Stéréo

Dimension de ['unité principale
(LxHxP) - Mono

Matériaux utilisés

Poids (stéréo) av. lien intégré
Poids (mono) av. lien intégré
Longueur du cable USB
Caractéristiques et fonctions LED

Certifications et conformités
Audio Taille du haut-parleur

Puissance d’entrée max. du haut-
parleur

Plage de fréquences du haut-parleur

Bande passante haut-parleur (mode

musique)

Bande passante haut-parleur (mode

VOiX)
Type de microphone

Sensibilité du microphone

Protection acoustique de l'utilisateur

Logiciels et applis Logiciels et/ou applis compatibles

Maintien et confort Design
Connectivité Connectivité

Informations
complémentaires

Température de fonctionnement

Température de stockage

Micro-casque, Controleur USB - (unité de contréle
d'appels), Documents utilisateur

180mm x 35mm x 230mm | 7.09in x 1.38in x 9.06in
170.4mm x 59.5mm x 151.2mm | 6.7in x 2.3in x 5.9in
170.Tmm x 59.5mm x 149.6mm | 6.7in x 2.3in x 5.88in

Coussinet d'oreille en similicuir (en fonction du modéle),
Plastique PC et PC/ABS, Acier inoxydable

1329 | 4.660z
104g|3.670z
2.15m | 84.64ft

Busylight, Appel entrant, Notifications Microsoft Teams
(selon appareil)

Microsoft Teams (en fonction du modeéle), Alcatel-Lucent,
Avaya, Cisco, Unify

28mm
10 mW

150Hz-7000Hz
20Hz-20000Hz

150Hz-7000Hz

Microphone unidirectionnel a condensateur a électret
F=1kHz; Pin=1Pa; 0dB=1V/Pa; Min=-48dB; Max=-44dB

PeakStop™, Directive européenne sur le bruit au travail,
G616

Jabra Direct, Jabra Xpress
Serre-téte supra-auriculaire
USB CorUSB A
-10°Ca55°C|14°Fa 113°F
-10°Ca55°C|14°Fa 131°F



Spécifications techniques

Control unit Controle d'appel Oui
Type de produit Référence Description
Produits 4993-823-109 Jabra Evolve 20 MS Mono

4993-823-169
4993-823-189
4993-823-309
4993-823-369
4993-823-389
4993-829-209
4993-829-269
4993-829-289
4993-829-409
4993-829-469
4993-829-489
4999-823-109
4999-823-169
4999-823-189
4999-823-309
4999-823-369
4999-823-389
4999-829-209
4999-829-269
4999-829-289
4999-829-409
4999-829-469
4999-829-489
14101-45

14101-46

14101-47

Accessoires

Remarque : les références originales des produits (USB-C et USB-A) seront abandonnées et remplacées par des références

USB-C/A en 2025.

Jabra Evolve 20 Stereo / Mono Fiche technique 15012025

Téléchargez la derniére version de ce document sur :
jabra.com/fr-fr/supportpages/jabra-evolve-20#/TECH

© 2024 GN Audio A/S. Tous droits réservés.Jabra® est une marque déposée de GN Audio A/S.

La marque et les logos Bluetooth® sont des marques déposées détenues par le

Bluetooth SIG, Inc. et toute utilisation de telles marques par GN Audio A/S est sous licence.

Les spécifications sont sujettes a modification sans préavis.

Jabra Evolve 20 - USB-C/A, MS Mono
Jabra Evolve 20 - USB-C, MS Mono
Jabra Evolve 20SE MS Mono

Jabra Evolve 20SE - USB-C/A, MS Mono
Jabra Evolve 20SE - USB-C, MS Mono
Jabra Evolve 20 UC Mono

Jabra Evolve 20-USB-C/A, UC Mono
Jabra Evolve 20 - USB-C, UC Mono
Jabra Evolve 20SE UC Mono

Jabra Evolve 20SE - USB-C/A, UC Mono
Jabra Evolve 20SE - USB-C, UC Mono
Jabra Evolve 20 MS Stereo

Jabra Evolve 20-USB-C/A, MS Stereo
Jabra Evolve 20-USB-C, MS Stereo
Jabra Evolve 20SE MS Stereo

Jabra Evolve 20SE - USB-C/A, MS Stereo
Jabra Evolve 20SE - USB-C, MS Stereo
Jabra Evolve 20 UC Stereo

Jabra Evolve 20-USB-C/A, UC Stereo
Jabra Evolve 20 - USB-C, UC Stereo
Jabra Evolve 20SE UC Stereo

Jabra Evolve 20SE - USB-C/A, UC Stereo
Jabra Evolve 20SE - USB-C, UC Stereo

Coussinets d'oreille en mousse pour Jabra Evolve 20
Coussinets d'oreille en cuir pour Jabra Evolve 20SE/30/3011/40/65
Housse en néopréne pour Jabra Evolve 20/30/40/65


https://www.jabra.com/fr-fr/supportpages/jabra-evolve-20#/TECH

