

EVOLVE 20 STEREO / MONO

Casque professionnel avec gestion simplifiée des appels et son impressionnant pour les appels et la musique

- Son exceptionnel pour les appels et la musique
- Unité de contrôle d'appel pour une gestion simplifiée des appels
- > Connectivité plug-and-play
- Connexion flexible via USB-C/A



Spécifications techniques

Informations générales	Contenu de la boîte	Micro-casque, Contrôleur USB - (unité de contrôle d'appels), Documents utilisateur	
	Dimensions du conditionnement (LxHxP)	180mm x 35mm x 230mm 7.09in x 1.38in x 9.06in	
	Dimension de l'unité principale (LxHxP) - Stéréo	170.4mm x 59.5mm x 151.2mm 6.7in x 2.3in x 5.9in	
	Dimension de l'unité principale (LxHxP) - Mono	170.1mm x 59.5mm x 149.6mm 6.7in x 2.3in x 5.88in	
	Matériaux utilisés	Coussinet d'oreille en similicuir (en fonction du modèle), Plastique PC et PC/ABS, Acier inoxydable	
	Poids (stéréo) av. lien intégré	132g 4.66oz	
	Poids (mono) av. lien intégré	104g 3.67oz	
	Longueur du câble USB	2.15m 84.64ft	
	Caractéristiques et fonctions LED	Busylight, Appel entrant, Notifications Microsoft Teams (selon appareil)	
	Certifications et conformités	Microsoft Teams (en fonction du modèle), Alcatel-Lucent, Avaya, Cisco, Unify	
Audio	Taille du haut-parleur	28mm	
	Puissance d'entrée max. du haut- parleur	10 mW	
	Plage de fréquences du haut-parleur	150Hz - 7000Hz	
	Bande passante haut-parleur (mode musique)	20Hz - 20000Hz	
	Bande passante haut-parleur (mode voix)	150Hz - 7000Hz	
	Type de microphone	Microphone unidirectionnel à condensateur à électret	
	Sensibilité du microphone	F=1kHz; Pin=1Pa; 0dB=1V/Pa; Min=-48dB; Max=-44dB	
	Protection acoustique de l'utilisateur	PeakStop™, Directive européenne sur le bruit au travail, G616	
Logiciels et applis	Logiciels et/ou applis compatibles	Jabra Direct, Jabra Xpress	
Maintien et confort	Design	Serre-tête supra-auriculaire	
Connectivité	Connectivité	USB C or USB A	
Informations	Température de fonctionnement	-10°C à 55°C 14°F à 113°F	
complémentaires	Température de stockage	-10°C à 55°C 14°F à 131°F	

Contrôle d'appel

Oui

Type de produit	Référence	Description
Produits	4993-823-109	Jabra Evolve 20 MS Mono
	4993-823-169	Jabra Evolve 20 - USB-C/A, MS Mono
	4993-823-189	Jabra Evolve 20 - USB-C, MS Mono
	4993-823-309	Jabra Evolve 20SE MS Mono
	4993-823-369	Jabra Evolve 20SE - USB-C/A, MS Mono
	4993-823-389	Jabra Evolve 20SE - USB-C, MS Mono
	4993-829-209	Jabra Evolve 20 UC Mono
	4993-829-269	Jabra Evolve 20 - USB-C/A, UC Mono
	4993-829-289	Jabra Evolve 20 - USB-C, UC Mono
	4993-829-409	Jabra Evolve 20SE UC Mono
	4993-829-469	Jabra Evolve 20SE - USB-C/A, UC Mono
	4993-829-489	Jabra Evolve 20SE - USB-C, UC Mono
	4999-823-109	Jabra Evolve 20 MS Stereo
	4999-823-169	Jabra Evolve 20 - USB-C/A, MS Stereo
	4999-823-189	Jabra Evolve 20 - USB-C, MS Stereo
	4999-823-309	Jabra Evolve 20SE MS Stereo
	4999-823-369	Jabra Evolve 20SE - USB-C/A, MS Stereo
	4999-823-389	Jabra Evolve 20SE - USB-C, MS Stereo
	4999-829-209	Jabra Evolve 20 UC Stereo
	4999-829-269	Jabra Evolve 20 - USB-C/A, UC Stereo
	4999-829-289	Jabra Evolve 20 - USB-C, UC Stereo
	4999-829-409	Jabra Evolve 20SE UC Stereo
	4999-829-469	Jabra Evolve 20SE - USB-C/A, UC Stereo
	4999-829-489	Jabra Evolve 20SE - USB-C, UC Stereo
Accessoires	14101-45	Coussinets d'oreille en mousse pour Jabra Evolve 20
	14101-46	Coussinets d'oreille en cuir pour Jabra Evolve 20SE/30/30II/40/65
	14101-47	Housse en néoprène pour Jabra Evolve 20/30/40/65

Remarque : les références originales des produits (USB-C et USB-A) seront abandonnées et remplacées par des références USB-C/A en 2025.